UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ĐỨC MINH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /TB-UBND                         Đức Minh, ngày  31 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của TT HĐND

 và Chủ tịch UBND xã Đức Minh năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân;

Quyết định số 17-QĐ/ĐU, ngày 20/01/2021 của Đảng ủy xã Đức Minh

ban hành Quy chế tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh,

kiến nghị của dân; Quyết định số 27/QĐ-UBND, ngày 19/01/2023 của UBND

xã Đức Minh về việc ban hành Quy chế tiếp công dân, tiếp nhận và xử lý đơn

thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân tại UBND xã Đức Minh;

Được sự thống nhất của Thường trực HĐND xã, UBND xã thông báo lịch

tiếp công dân định kỳ tại Trụ sở Tiếp công dân Đảng năm 2025 như sau:

 1. Thời gian tiếp công dân

NGÀY

THÁNG

NGƯỜI TIẾP Ghi chú

THƯỜNG TRỰC HĐND

XÃ

CHỦ TỊCH UBND XÃ

02/01/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

09/01/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

16/01/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

23/01/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

06/02/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

13/02/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

20/02/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

ơ

27/02/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

06/3/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

13/3/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

20/3/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

27/3/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

03/4/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

10/4/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

17/4/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

24/4/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

08/5/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

15/5/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

22/5/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

29/5/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

05/6/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

12/6/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

19/6/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

26/6/2025 Ông Võ Minh Quang - Ông Nguyễn Minh Hòa

PCT HĐND xã - Chủ tịch UBND xã

03/7/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

10/7/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

17/7/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

24/7/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

31/7/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

07/8/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

14/8/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

21/8/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

28/8/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

04/9/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

11/9/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

18/9/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

25/9/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

02/10/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

09/10/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

16/10/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

23/10/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

30/10/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

06/11/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

13/11/2025

Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

20/11/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

27/11/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

04/12/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

11/12/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

18/12/2025
Ông Huỳnh Kim Tân -

Chủ tịch HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

25/12/2025
Ông Võ Minh Quang -

PCT HĐND xã

Ông Nguyễn Minh Hòa

- Chủ tịch UBND xã

2. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở UBND xã Đức Minh.

3. Các tổ chức, cá nhân đăng ký tiếp công dân định kỳ của TT

HĐND và Chủ tịch UBND xã tại Bộ Tiếp công dân xã.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Phòng Tiếp công dân xã và

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử xã Đức Minh để các cơ quan, tổ chức, công

dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH
- UBND huyện (b/c);
- TT HĐND huyện (b,c);
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b,c);
- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các ban, ngành, Hội, đoàn thể Đảng;      Nguyễn Minh Hòa
- Thôn trưởng các thôn;
- Các ông có tên trên;

- Lưu: VT.

		2025-02-18T10:41:44+0700

		2025-02-18T17:01:28+0700

		2025-02-18T17:01:28+0700